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LUGAR DE PAGO: CAJA DE LA ENTIDAD USUARIO: TODOS LOS CAJEROS

ESPECIES VALORADAS, DERECHOS Y SERVICIOS
Fte. Ejercicio Actual Ejercicio VencidoDescripciónPartida Total

1.1.3  IMPUESTO A LA PRODUCCION Y EL CONSUMO 654.00
 1.1.3.3  IMPUESTOS SELECTIVOS A PRODUCTOS ESPECIFICOS 654.00

08 113.334.1 609.000.00654.00IMP. ESPECT. PUBLICOS NO DEPORTIVOS, BAILES

08 113.334.2 45.000.00654.00TRÁMITE DOCUMENTARIO DE FISCALIZACIÓN

1.3.1  VENTA DE BIENES 21,775.29
 1.3.1.3  VENTA DE PRODUCTOS MINERALES 21,710.29

09 131.311.4 21,710.290.0021,775.29CONSUMO AGUA POTABLE - JASAPA

 1.3.1.9  VENTAS DE OTROS BIENES 65.00
09 131.911.2 65.000.0021,775.29TRÁMITE SECRETARIA GENERAL

1.3.2  DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVAS 159,868.05
 1.3.2.1  DERECHOS ADMINISTRATIVOS GENERALES 80,402.60

09 132.101.1 260.000.00159,868.05TRAMITE DOCUMENTARIO RENTAS

09 132.101.10 280.000.00159,868.05RECTIFICACION DE AUTOAVALUO

09 132.1011.1 510.000.00159,868.05TRAMITE DOCUMENTARIO DE DEFENSA CIVIL

09 132.1014 617.000.00159,868.05FEDATEO DE HOJA

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Fte. TotalDescripciónPartida

190,908.67IMPUESTO A LA PROPIEDAD1.1.2
190,908.67 IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD INMUEBLE1.1.2.1

1.1.21.11.01 1,825.72IMPUESTO PREDIAL 1992 - 200608

1.1.21.11.02 210.20IMPUESTO PREDIAL 200708

1.1.21.11.03 36.78IMPUESTO PREDIAL 200808

1.1.21.11.04 33.56IMPUESTO PREDIAL 200908

1.1.21.11.05 694.10IMPUESTO PREDIAL 201008

1.1.21.11.06 27,515.87IMPUESTO PREDIAL 201108

1.1.21.11.07 1,885.52IMPUESTO PREDIAL 201208

1.1.21.11.08 4,764.00IMPUESTO PREDIAL 201308

1.1.21.11.09 153,942.92IMPUESTO PREDIAL 201408

36,053.67VENTA DE SERVICIOS1.3.3
36,053.67 OTROS INGRESOS POR PRESTACIONES DE SERVICIOS1.3.3.9

1.3.39.223.06 728.47LIMPIEZA PUBLICA 201109

1.3.39.223.07 617.44LIMPIEZA PUBLICA 201209

1.3.39.223.08 3,785.90LIMPIEZA PUBLICA 201309

1.3.39.223.09 10,279.98LIMPIEZA PUBLICA 201409

1.3.39.224.04 112.04SERENAZGO 200909

1.3.39.224.05 280.68SERENAZGO 201009

1.3.39.224.06 1,209.19SERENAZGO 201109

1.3.39.224.07 987.48SERENAZGO 201209

1.3.39.224.08 3,953.95SERENAZGO 201309

1.3.39.224.09 12,428.97SERENAZGO 201409

1.3.3.9.2.14 1,669.57FEYD09

21,372.79OTROS INGRESOS IMPOSITIVOS1.1.5
21,372.79 MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS1.1.5.3

1.1.5.3.199 21,372.79SANCIONES E INTERESES08

4,998.84RENTAS DE LA PROPIEDAD1.5.1
4,998.84 RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA1.5.1.1

1.5.1.1.4 4,998.84OTROS INTERESES09

CANTIDAD DE RECIBOS : 253,333.97TOTAL : S/.359
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LUGAR DE PAGO: CAJA DE LA ENTIDAD USUARIO: TODOS LOS CAJEROS

ESPECIES VALORADAS, DERECHOS Y SERVICIOS
Fte. Ejercicio Actual Ejercicio VencidoDescripciónPartida Total

1.3.2  DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVAS 159,868.05
 1.3.2.1  DERECHOS ADMINISTRATIVOS GENERALES 80,402.60

09 132.1015.14 49.000.00159,868.05CERTIFICADO NEGATIVO DE CATASTRO VIVIENDA

09 132.1015.2 350.000.00159,868.05CONSTANCIA DE NO ADEUDO DE TRIBUTO

09 132.1015.24 10,896.480.00159,868.05CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE OBRA

09 132.1015.25 42,680.470.00159,868.05CERTIFICADO LIQUIDACION POR LICENCIA DE OBRA

09 132.1015.30 207.000.00159,868.05CERTIFICADO PARAMETROS URBANISTICOS Y EDI.

09 132.1015.31 828.000.00159,868.05CERTIFICADO COMPATIBILIDAD DE USO

09 132.1015.6 255.000.00159,868.05DUPLICADO DE AUTOVALUO

09 132.1019.12 4,480.000.00159,868.05INSCRIPCION PREDIAL

09 132.1019.13 1,365.000.00159,868.05BAJA O TRANSFERENCIA DE PREDIO

09 132.111.1 414.000.00159,868.05CEREMONIA MATRIMONIO BALNEARIO

09 132.111.12 255.000.00159,868.05PARTIDA DE NACIMIENTO INMEDIATO

09 132.111.13 115.500.00159,868.05PARTIDA DE NACIMIENTO 24 HRS

09 132.111.15 17.000.00159,868.05PARTIDA DE DEFUNCION INMEDIATA

09 132.111.16 10.500.00159,868.05PARTIDA DE DEFUNCION 24 HRS

09 132.111.18 119.000.00159,868.05PARTIDA DE MATRIMONIO INMEDIATO

09 132.111.19 10.500.00159,868.05PARTIDA DE MATRIMONIO 24 HRS

09 132.111.2 138.000.00159,868.05CEREMONIA MATRIMONIO MUNIC. LUNES A VIERNES

09 132.111.21 35.000.00159,868.05PARTIDA DE EXTRANJERO INMEDIATA

09 132.111.24 66.000.00159,868.05CERTIFICADO DOMICILIARIO

09 132.111.35 15.000.00159,868.05INSCRIPCION EXTEMPORANEA DE NACIMIENTO

09 132.111.36 35.000.00159,868.05PUBLICACION EDICTOS - OTRAS MUNICIPALIDADES

09 132.111.37 34.000.00159,868.05RECONOCIMIENTO

09 132.111.38 198.000.00159,868.05RECTIFICACION ADMINISTRATIVA

09 132.111.40 5.000.00159,868.05TRÁMITE DOCUMENTARIO REGISTRO CIVIL

09 132.111.6 34.000.00159,868.05EXPEDIENTE MATRIMONIAL

09 132.111.7 56.000.00159,868.05EXHIBICION DE EDICTO

09 132.1499.00 5,442.650.00159,868.05OTROS CONCEPTOS RENTAS

09 132.1499.2.11 60.000.00159,868.05COPIAS CERTIFICADA/HOJA

09 132.1499.2.14 1,234.000.00159,868.05AUTORIZACION ESPECTACULO PUBLICO NO DEPORTIVO

09 132.1499.2.16 192.000.00159,868.05CONSTANCIA DE POSESION DE TERRENOS

09 132.1499.2.17 7,618.500.00159,868.05INSPECCION TECNICA DE DEFENSA CIVIL

09 132.1499.2.20 617.000.00159,868.05AUTORIZACION EVENTO EN PLAYA

09 132.1499.2.34 525.000.00159,868.05AUTORIZACION PROMOCION DE PRODUCTO EN PLAYA

09 132.1499.2.9 378.000.00159,868.05DERECHO DE PRESCRIPCION DEUDA TRIBUTARIA AÑO

 1.3.2.4  DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE SALUD 750.00
09 132.416.1 750.000.00159,868.05CARNET SANIDAD PROPIET. O CONDUC. DEL NEGOCIO

 1.3.2.5  DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE VIVIENDA Y CONSTRUCCION 49,374.95
09 132.521.1 1,076.480.00159,868.05LICENCIA DE CONSTRUCCION

09 132.521.14 130.000.00159,868.05TRÁMITE DOCUMENTARIO - JASAPA

09 132.521.15 18,671.510.00159,868.05LIQUIDACION POR ANUNCIO PUBLICITARIO

09 132.521.17 3,710.000.00159,868.05AUTORIZACION USO VIA PUBLICA

09 132.521.2 1,122.110.00159,868.05LICENCIA DE DEMOLICION TOTAL O PARCIAL

09 132.521.20 2,085.000.00159,868.05LIQUIDACION DE LICENCIA DE OBRA

09 132.521.23 1,280.000.00159,868.05TRÁMITE DOCUMENTARIO DE OBRAS

09 132.521.24 2,714.490.00159,868.05LICENCIA AMPLIACION CONSTRUCCION

09 132.521.26 4,455.730.00159,868.05LICENCIA  CONSTRUCCION VIVIENDA

09 132.521.29 160.000.00159,868.05VISACION EXPEDIENTE - DECLARATORIA DE FABRICA

09 132.521.4 420.000.00159,868.05VISACION DE PLANOS

09 132.521.5 12,793.630.00159,868.05CONFORMIDAD DE OBRA

09 132.522.1 756.000.00159,868.05INSPECCION OCULAR
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1.3.2  DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVAS 159,868.05
 1.3.2.9  DERECHOS ADMINISTRATIVO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 29,340.50

09 132.914.09 450.000.00159,868.05AUTORIZ. VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS LOCAL

09 132.914.1 3,128.900.00159,868.05LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DEFINITIVA

09 132.914.16 1,817.500.00159,868.05LICENCIA TEMPORAL DE FUNCIONAMIENTO

09 132.914.7 3,306.000.00159,868.05LICENCIA TEMPORAL DE FUNCIONAMIENTO X 3 MESES

09 132.914.8 16,706.000.00159,868.05AMPLIACION DE HORARIO FUNCIONAMIENTO M2

09 132.916.19 3,501.100.00159,868.05AUTORIZACION OTROS RENTAS

09 132.916.5 155.000.00159,868.05ANUNCIO Y PROPAGANDA SIMPLES

09 132.916.5.1 276.000.00159,868.05EVENTOS DEPORTIVOS

1.3.3  VENTA DE SERVICIOS 12,589.50
 1.3.3.5  INGRESO POR ALQUILERES 10,625.10

09 133.522.5 3,000.000.0012,589.50ALQUILER DE TRACTOR ORUGA X HORA

09 133.523.4 7,625.100.0012,589.50ALQUILER DE BAÑOS Y DUCHAS

 1.3.3.9  OTROS INGRESOS POR PRESTACIONES DE SERVICIOS 1,964.40
09 133.921.1 1,462.000.0012,589.50BAÑOS MUNICIPALES - PLAYAS PUBLICAS

09 133.9216.4 502.400.0012,589.50VENTA DE NICHO DE TERCERA CATEGORIA

1.5.2  MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS 7,510.00
 1.5.2.1  MULTAS, SANCIONES Y OTROS ADMINISTRATIVAS 7,510.00

09 152.162.3 7,510.000.007,510.00MULTA POR DECLARACION FUERA DE PLAZO

1.5.3  APORTES POR REGULACION 23,178.56
 1.5.3.1  PROVENIENTES DE OTRAS EMPRESAS 23,178.56

09 153.153 23,178.560.0023,178.56DONACION DE EMPRESAS DEL SECTOR PRIVADO

CANTIDAD DE RECIBOS
:

225,575.40TOTAL : S/. 0.00225,575.40862

TOTAL CANTIDAD DE RECIBOS : 1,221 478,909.37TOTAL GENERAL : S/.

TOTAL FUENTE Nº 09 : S/. 265,973.91212,935.46TOTAL FUENTE Nº 08 : S/.


